UKUPNI POREDAK
29. JOMA Cross - liga "Drava 2021"

5.600 m
Pg;fd St.br
1. 753
2. 102
3. 603
4. 897
5. 493
6. 46
7. 840
8. 146
9. 537
10. 243
11. 126
12. 205
13. 1022
14, 131
15. 706
16. 574
17. 447
18. 442
19. 625
20. 406
21. 989
22. 265
23. 658
24. 728
25. 372
26. 347
27. 452
28. 794
29. 98
30. 43
31. 17
32, 990
33. 966
34. 49
35. 118
36. 731
37. 1012
38. 752
39. 750
40. 634
41. 375
42. 914
43. 946
44, 567
45. 701
46. 70
47. 279

Ime i prezime

Stiepan PETROVIC
Ivan MALTAR
Darko BALIC
Vjekoslav VORIH
Mario CRNJAK
Miroslav HAINZ
Kristijan SOKOLIC
Davor BRESKI
Marijan STEPAN
Andelko KUSCER
Sinia LAJTMAN
Rahman REDZIC
Andrija BARBIR
Jurica MIKULCIC
Marko LELJAK
Igor TURKOVIC
Drazen JANZEK
Tomislav VERTUS
Toni PINTARIC
Petar BARIC

lvica VUSIC

Goran KOCIS
Zvonimir PETAK
Miroslav POPOVIC
Ivica CEKUNEC
Gregor JANZEK
Davor KRIZAIC
Nikola STEPAN
Mladen STECEVIC
Jakov KLAPEZ
Neven MLAKAR
Miroslav ZEBEC
Vladimir KOVAC
Zdravko HANZEK
Boris HANZEK
Mladen FIJOK
Miroslav MIKULCIC
Karlo DODLEK
Alen SKVORC
Lovro JANZEK
Goran PONGRACIC
Neven JURKOVIC
Ernest CEROVECKI
Zdravko MARTAN
Marin KERESA
Ivica SKVORC
Sinisa SKVORC

Klub

AK Sloboda

SD Remetinec

AK Medimurje

TK Ivandica, Ivanec
AK Medimurije, Cakovec
TK Marathon 95/SRD 315
TK Marathon 95
Individualac

SRD 315 Sjeverozapad
TK Marathon 95

AK Medimurje
Individualac

TK Marathon 95
Individualac

SRD 315 Sjeverozapad
Individualac

AK Medimurje

SD Remetinec
Individualac
Individualac

TK Ivandica, Ivanec
Individualac

TK Marathon 95, Varazdin
SRD 315 Sjeverozapad
Individualac

ucenik - Nedelisce

AK Medimurje

AK Varazdin

TK Marathon 95

TK Marathon 95

SRD 315 Sjeverozapad
TK Marathon 95
Individualac

AK Varazdin
Individualac

TK Marathon 95

AK Gojanec
Individualac
Individualac
Individualac - Nedeli§¢e
TK Marathon 95

TK Ivandica, Ivanec
TK Marathon 95

TK Marathon 95

TK Ivandica, Ivanec
Individualac

AK Medimurje

God.

2002
1991
1983
1970
1980
1973
1971
1984
1979
1971
1982
1978
1976
1980
1985
1989
1964
1986
1992
1959
1989
1974
1962
1980
1964
1997
1977
1981
1962
1948
1958
1963
1978
1956
1961
1983
1956
2004
1976
1994
1969
1974
1989
1954
1975
1978
1979

Kategorija

Seniori
Seniori
Seniori
Veterani2
Veterani1
Veterani1
Veterani2
Seniori
Veterani1
Veterani2
Seniori
Veterani1
Veterani1
Veterani1
Seniori
Seniori
Veterani2
Seniori
Seniori
Veterani3
Seniori
Veterani1
Veterani2
Veterani1
Veterani2
Seniori
Veterani1
Veterani1
Veterani2
Veterani4
Veterani3
Veterani2
Veterani1
Veterani3
Veterani3
Seniori
Veterani3
Seniori
Veterani1
Seniori
Veterani2
Veterani1
Seniori
Veterani3
Veterani1
Veterani1
Veterani1
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Ukupno Broj
bodova kola

1.175
1.122
1.084
1.073
1.035
1.000
994
992
988
958
911
906
904
904
897
881
869
861
843
830
807
793
792
760
745
744
740
739
736
702
686
683
672
655
642
614
606
586
575
535
510
485
484
481
475
467
447

13
14
14
14
15
15
15
12
14
14
12
14
13
15
11
15
13
9

10
14
15
13
15
12
11
1
1
1
15
12
14
1
1
14
14
7

1
7

Osobni
rekord
19:51

20:28
20:57
21:25
22:31
20:41
23:22
22:38
21:46
23:46
22:30
24:16
25:00
22:38
22:01
24:00
22:16
20:21
22:50
22:56
21:28
23:51
24:08
26:23
26:08
25:24
22:36
24:12
26:22
21:32
21:29
25:59
25:41
23:52
30:28
21:28
18:55
22:34
24:41
28:09
19:25
19:35
23:13
22:06
23:58
26:49
20:52

Najbolje
vriieme

19:51
20:28
20:57
21:34
22:31
23:24
23:45
22:38
22:22
24:05
24:02
24:16
25:00
25:01
22:24
24:51
24:54
20:21
22:50
25:49
26:27
23:51
26:33
26:23
26:08
25:24
25:27
25:52
28:30
28:22
29:17
25:59
26:47
28:42
30:28
21:28
28:47
22:34
29:02
28:09
21:34
19:35
25:12
33:29
25:41
27:37
20:52

www.marathon95.hr

Prosjeéno vrijeme

Prosjek
vriieme
20:53
21:18
21:55
21:58
23:33
24:05
24:17
23:21
23:57
24:24
24:52
25:41
25:24
26:10
23:48
26:25
26:07
21:03
23:19
26:45
27:44
28:15
29:27
27:32
26:46
26:30
26:39
26:57
29:42
28:46
30:15
28:25
27:53
31:37
31:40
21:50
30:24
23:26
32:11
30:43
22:24
19:59
26:26
34:49
29:06
28:33
21:45

Prosjek
Tempo
3:44
3:48
3:55
3:55
4:12
4:18
4:20
4:10
4:17
4:21
4:26
4:35
4:32
4:40
4:15
4:43
4:40
3:46
4:10
4:47
4:57
5:03
5:15
4:55
4:47
4:44
4:45
4:49
5:18
5:08
5:24
5:04
4:59
5:39
5:39
3:54
5:26
4:11
5:45
5:29
4:00
3:34
4:43
6:13
5:12
5:06
3:53

Ukupno
vrileme
4:31:31
4:58:16
5:06:54
5:07:35
5:53:21
6:01:19
6:04:22
4:40:07
5:35:24
5:41:37
4:58:23
5:59:27
5:30:12
6:32:35
4:21:49
6:36:11
5:39:26
3:09:30
3:53:07
6:14:26
6:55:57
6:07:11
7:21:39
5:30:26
4:54:21
4:51:26
4:53:05
4:56:27
7:25:33
5:45:12
7:03:34
5:12:34
5:06:43
7:22:44
7:23:13
2:32:47
5:34:26
2:44:01
5:53:56
5:07:14
2:14:26
1:39:56
3:05:03
5:48:12
3:52:47
3:48:20
1:48:46

Bod

-82 | 100 100 100 100 100 100 100 100
-161 95 95 95 95 92 92 92 92
-151 92 92 90 90 89 89 89 89
-156 92 90 89 89 89 88 88 87
-205 | 88 87 86 85 85 83 83 82
-199 84 83 82 82 82 81 80 80
-198 84 83 82 82 81 80 79 79
0 88 86 86 84 84 84 82 82
-124 85 85 84 84 84 83 82 81
-133 83 82 81 80 79 79 78 78
0 83 81 77 77 76 76 76 74
-118 79 78 77 75 75 74 74 73
-63 81 77 77 76 75 75 74 73
-146 80 77 74 74 73 72 72 72
0 89 85 84 83 83 81 80 78
-152 79 78 76 75 71 71 69 69
-57 79 77 77 75 72 72 72 71
0 100 100 100 95 95 95 92 92
0 88 87 85 85 84 84 84 83
-108 71 70 70 70 70 69 69 68
-139 73 67 67 67 66 65 64 63
-35 81 81 81 74 66 65 64 61
-123 74 66 64 64 64 63 63 63
0 72 69 68 65 65 63 61 61
0 75 71 68 68 68 67 67 66
0 76 73 72 71 70 68 66 65
0 72 71 71 71 70 68 67 65
0 76 70 70 70 69 68 67 67
-112 69 61 60 60 60 59 59 59
0 62 61 61 61 61 60 60 60
-82 68 60 58 57 55 55 54 54
0 70 70 68 65 64 63 62 59
0 67 66 64 64 63 62 62 57
-72 59 57 57 55 54 54 53 53
-73 57 56 55 53 53 53 53 52
0 89 89 88 88 87 87 86 -
0 71 59 59 58 56 56 56 51
0 86 86 86 84 83 83 78 -
0 67 58 56 55 53 52 50 50
0 63 58 57 54 52 52 52 51
0 90 86 85 85 85 79 - -
0 100 100 95 95 95 - - -
0 78 74 70 68 65 65 64 -
0 54 52 51 50 50 49 49 45
0 73 71 69 60 56 55 52 39
0 62 61 61 60 59 58 53 53
0 95 92 90 86 84 - - -

95
90
88
87
82
80
79
81
78
77
74
72
73
72
78
67
68
92
82
66
62
56
63
61
66
63
64
66
58
57
54
58
57
52
51

50
49
49

43
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87
82
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90
88
86
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79
79
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71
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60
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59
59
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89
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48.
49.
50.
51.
52.
58,
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73,
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

654
411
646
114
915
421
995
592
152
337
692
561
1036
373
287
457
1052
594
1053
935
712
105
34
68
1044
671
12
132
142
962
847
478
509
591
115
1017
1020
298
221
993
506
554
645
144
992
736
1027
785
792

Ivica PLANTAK
KreSimir GAVEZ
Martin HORVAT

lvica BADUN

Andelko HORVAT
Tomislav ANICIC
Miroslav MAGDALENIC
Goran KAPUN

Robert HERCEG

Ilvan SANTEK
Kresimir HORVAT
Nino VINKOVIC

Dino MOZEK

Sasa MOSLAVAC
Aleksandar BRKUSANIN
Vito KRIZAIC

Markus LINS

Dario BENHARD
Jurica TOMAC

Andrej GUZVINEC
Mihael GOLEC

Nikola HABRLIN
Damir SIMUNIC
Dusan HABIJAN
Petar VLASIC

lvan OSKORUS
Marko BOBICANEC
Stiepan DUBOVECAK
Valent DUBOVECAK
Goran BENJAK
Nikola STEFANIC
Hrvoje MENDAS
Zvonko ARTIC

Neven SIMUNCIC
Renato SAKAC
Tomislav HUSNJAK
Nikola GRGIC

Zeliko MIKLAUZIC
Tomislav MOZANIC
Nenad CIZMESIJA
Ivica BUBNJARIC
Dejan Fragda LOGOZAR
Vedran KOROTAJ
Alen SPOLJARIC
Davor DOKLEJA
Matija TURK

Dejan CONDA
Kristijan HORVATEK
Roko SKVORC

TK Ivandica, Ivanec
Individualac
Individualac

TK Marathon 95
Individualac

TK Marathon 95
Individualac
Individualac

SRD 315 Sjeverozapad
TK Marathon 95
Individualac

SRD 315 Sjeverozapad
TK Marathon 95

TK Marathon 95

Kajak kanu klub Varteks
ucenik

Individualac
Individualac
Individualac

TK Marathon 95

AK Borik Bjelovar

TK Marathon 95

AK Medimurje

TK Marathon 95
Individualac
Individualac
Individualac

USR Lepoglava

Udruga branitelja Lepoglava
SRD 315 Sjeverozapad
AK Rudolf Peresin

TK Marathon 95

AK Varazdin

AK Varazdin
Individualac

SRD 315 Sjeverozapad
Individualac

AK Varazdin

TK Marathon 95

TK Kotoripski begadi
AK Varazdin
Individualac

TK Marathon 95, Varazdin
Individualac
Individualac

TK Marathon 95
Individualac
Individualac

ucenik - sv. Kriz

1977
1969
1993
1971
1980
1960
1988
1987
1971
1979
1981
1979
1993
1968
1982
2004
1981
1986
1989
1988
2001
1994
1977
1964
2004
1962
1992
1961
1957
1976
1991
1977
1970
1970
1985
1987
2002
1982
1979
1983
1971
1977
1985
1973
1981
1982
1985
1980
2003

Veterani1
Veterani2
Seniori
Veterani2
Veterani1
Veterani3
Seniori
Seniori
Veterani2
Veterani1
Veterani1
Veterani1
Seniori
Veterani2
Seniori
Seniori
Veterani1
Seniori
Seniori
Seniori
Seniori
Seniori
Veterani1
Veterani2
Seniori
Veterani2
Seniori
Veterani3
Veterani3
Veterani1
Seniori
Veterani1
Veterani2
Veterani2
Seniori
Seniori
Seniori
Seniori
Veterani1
Seniori
Veterani2
Veterani1
Seniori
Veterani1
Veterani1
Seniori
Seniori
Veterani1
Seniori

442
434
404
402
347
309
296
295
290
279
278
272
256
244
231
223
195
188
187
185
184
178
174
167
164
155
144
131
121
121
100
80
80
80
78
76
75
75
74
66
66
65
62
59
57
55
52
46
37
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20:46
28:55
21:39
25:34
21:47
28:09
24:12
29:46
25:07
24:49
20:42
21:04
22:44
21:17
22:17
24:23
27:43
26:40
20:12
20:07
20:47
21:29
21:45
19:27
23:16
30:19
25:02
19:40
24:09
26:58
18:43
21:34
19:46
25:08
24:04
24:53
24:12
25:51
24:33
23:06
2712
25:40
26:44
26:16
29:37
28:30
31:12
32:06
35:39

21:08
28:55
21:39
28:44
21:48
30:39
24:12
29:46
25:07
24:56
20:42
21:04
22:44
23:04
23:40
24:23
27:43
26:40
20:12
20:52
20:47
21:29
21:45
23:28
23:16
31:16
25:02
26:14
26:54
26:58
18:58
23:05
23:09
25:08
24:04
24:53
24:12
25:51
25:29
26:29
2712
26:33
27:51
27:56
29:37
30:51
31:12
32:06
35:39

21:40
30:16
24:04
30:22
22:03
31:54
24:33
32:39
25:33
26:28
21:06
21:22
23:07
23:25
24:17
25:02
28:01
26:56
20:52
21:00
21:02
21:38
21:49
23:43
23:24
31:18
25:55
26:16
27:06
27:23
18:58
23:05
23:09
25:08
24:04
24:53
24:12
25:51
25:29
26:29
2712
26:33
27:51
27:56
29:37
30:51
31:12
32:06
35:39

www.marathon95.hr

3:52
5:24
4:18
5:25
3:56
5:42
4:23
5:50
4:34
4:44
3:46
3:49
4:08
4:11
4:20
4:28
5:00
4:49
3:44
3:45
3:45
3:52
3:54
4:14
4:11
5:35
4:38
4:41
4:50
4:53
3:23
4:07
4:08
4:29
4:18
4:27
4:19
4:37
4:33
4:44
4:52
4:44
4:58
4:59
5:17
5:31
5:34
5:44
6:22

1:48:21
4:02:10
2:00:22
3:32:33
1:28:11
3:11:22
1:38:12
3:15:55
1:42:11
1:45:50
1:03:19
1:04:07
1:09:20
1:10:15
1:12:50
1:15:06
1:24:03
1:20:47
0:41:44
0:42:00
0:42:03
0:43:16
0:43:39
0:47:26
0:46:48
1:33:55
0:51:49
0:52:32
0:54:12
0:54:46
0:18:58
0:23:05
0:23:09
0:25:08
0:24:04
0:24:53
0:24:12
0:25:51
0:25:29
0:26:29
0:27:12
0:26:33
0:27:51
0:27:56
0:29:37
0:30:51
0:31:12
0:32:06
0:35:39
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90
58
88
66
88
56
80
55
75
78

100
92
87
87
83
78
72
67
95
95
92
90
87
85
85
54
74
69
64
67

100
80
80
80
78
76
75
75
74
66
66
65
62
59
57
55
52
46
37
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www.marathon95.hr

5.600 m Prosjeéno vrijeme Bodovi
pored St.br Ime i prezime Klub God. Kategorija T LSRG Na.j_bolje Prfsjek Prosjek Uk.|..|pno Razlika
ak o kat. bodova kola rekord vriieme  vrileme Tempo vriieme
1. 604 Anja JAMBRESIC AK Mursko Sredisce 2004  Seniorke 1 1.185 13 24:08 24:18 25:04 4:29 5:25:54 -90 100 100 100 100 100 100 100 100 95 95 95 95 5 - -
2. 116 Dubravka HORVAT Individualac 1980 Veterankel 1 1.143 15 25:07 25:07 26:13 4:41 6:33:115 -236 (100 95 95 95 95 92 92 90 90 90 90 89 5 10 15
3. 226 lIvangica JEZ AK Zabok 1971 Veteranke2 1 1142 14 23:59 24:35 25:45 4:36 6:00:30 -169 (100 95 95 95 95 95 92 92 92 92 92 92 5 10 -
4. 885 Sandra SOVAR AK Medimurje 1973 Veterankel 2 1.083 15 26:50 26:50 27:58 5:00 6:59:24  -223 90 90 89 89 83 83 87 87 87 86 86 86 5 10 15
5. 789 Vlatka MARKOVIC AK Varazdin 1984  Seniorke 2 1.061 12 2585585 27:22 4:53 5:28:20 0 95 92 92 89 83 88 88 87 87 87 86 82 - - -
6. 769 Mihaela BASEK PD Bundek 1976 Veterankel 3 1.050 15 28:02 28:02 29:12 5:13 7:17:58 -214 87 86 86 86 85 85 85 85 84 84 84 83 5 10 15
7. 343 Renata LEDINKO Individualac 1986  Seniorke 3 1.042 12 27:04 27:09 27:51 4:58 5:34:07 0 80 83 83 83 83 87 87 86 86 86 85 84 - - -
8. 446 Smiljana JANZEK AK Medimurje 1968 Veteranke2 2 1.030 14 26:56 28:09 29:30 5:16 6:53:01 -145 87 86 86 86 84 84 84 84 84 84 83 83 5 10 -
9. 790 Sandra TKALEC Individualac 1971 Veteranke2 3 1.027 14 28:16  28:16 29:15 5:13 6:49:30 -146 89 86 85 85 85 85 84 83 83 83 82 82 5 10 -
10. 1013 Lana HOHNJEC SPK Vertikal 1984  Seniorke 4 988 11 25:52 25:52 26:54 4:48 4:55:51 0 92 92 90 90 90 90 90 90 89 88 87 - - - -
11. 429 Lidija LONCARIC TK Marathon 95 1968 Veteranke2 4 982 13 28:42 29:32 30:27 5:26 6:35:49 -74 83 83 82 82 82 81 81 81 81 81 80 80 5 - -
12. 917 Alenka BADUN TK Marathon 95 1972 Veterankel 4 961 13 31:00 31:00 32:06 5:44 6:57:20 -70 85 81 80 80 8 80 8 79 79 78 77 77 5 - -
13. 501 Jadranka TEZACKI TK Marathon 95 1974 Veteranke1l 5 909 11 28:43 28:43 29:23 EE15 5:23:15 0 85 84 83 83 83 82 82 82 82 82 81 - - - -
14. 424 Valentina HRMAN Individualac 1977 Veteranke1 6 872 11 29:57  30:47 32:11 5:45 5:53:58 0 81 81 80 80 8 79 79 79 79 78 76 - - - -
15. 880 Mirela TURK TK Marathon 95 1989  Seniorke 5 819 9 21:39 22:49 28:05 5:01 4:12:47 0 100 100 100 100 100 82 80 79 78 - - - - - -
16. 609 Miljenka NOVAK Individualac 1974 Veterankel 7 776 10 34:50 34:50 36:55 6:35 6:09:06 0 79 79 78 78 78 78 78 77 77 74 - - - - -
17. 179 Marina SMRECKI Individualac 1988  Seniorke 6 771 10 37:00 37:00 39:34 7:04 6:35:42 0 79 79 78 77 77 77 76 76 76 76 - - - - -
18. 78 Ana PAVCEC KREGAR TK Marathon 95 1982 Seniorke 7 705 8 23:35 25:51 27:03 4:50 3:36:27 0 90 90 90 89 89 88 88 81 - - - - - - -
19. 137 Marina DRZANIC Individualac 1979 Veteranke1 - 344 4 26:59 27:46 28:46 5:08 1:55:04 0 88 87 85 84 - - - - - - - - - - -
20. 610 Ivana ZAVRTNIK Individualac 1986  Seniorke 319 4 30:01 30:15 30:58 5:32 2:03:53 0 81 81 80 77 - - - - - - - - - - -
21. 823 Perica KANISKI Individualac 1981 Veteranke1 - 178 2 2717 2717 27:19 4:53 0:54:39 0 89 89 - - - - - - - - - - - - -
22. 248 Nives POMOR AK Medimurje 1972 Veterankel - 177 2 26:43 26:43 26:56 4:49 0:53:51 0 89 88 - - - - - - - - - - - - -
23. 1040 Jana VLASIC Individualac 2005  Seniorke - 174 2 28:01 28:01 28:04 5:01 0:56:08 0 87 87 - - - - - - - - - - - - -
24. 605 Nika JAMBRESIC AK Mursko Sredisée 2004  Seniorke - 168 2 29:33 29:33 29:37 5:17 0:59:13 0 85 83 - - - - - - - - - - - - -
25. 606 Iris JAMBRESIC TK Marathon 95 1999  Seniorke - 92 1 24:16  25:06 25:06 4:29 0:25:06 0 92 - - - - - - - - - - - - - -
26. 1014 Dijana NOVAK AK Medimurje 1972 Veteranke1 - 89 1 27:18 27:18 27:18 4:52 0:27:18 0 89 - - - - - - - - - - - - - -
27. 659 Iva MIKULIC Individualac 1984  Seniorke - 87 1 27:15 27:15 27:15 4:52 0:27:15 0 87 - - - - - - - - - - - - - -
28. 1016 Marija RAJIC SRD 315 Sjeverozapad 1982  Seniorke - 86 1 27:28 27:28 27:28 4:54 0:27:28 0 86 - - - - - - - - - - - - - -
29. 1015 Ana RAJIC SRD 315 Sjeverozapad 1980 Veteranke1 - 84 1 28:15 28:15 28:15 5:03 0:28:15 0 84 - - - - - - - - - - - - - -
30. 439 Petra TURK BK Omega 1977 Veteranke1 - 81 1 28:54 28:54 28:54 5:10 0:28:54 0 81 - - - - - - - - - - - - - -
31. 1049 Lorena VINCEK Individualac 1996  Seniorke - 80 1 31:18 31:18 31:18 5:35 0:31:18 0 80 - - - - - - - - - - - - - -
32. 1051 Veronika KREIPL Individualac 1997  Seniorke - 79 1 32:31  32:31 32:31 5:48 0:32:31 0 79 - - - - - - - - - - - - - -
33. 1042 Monika MODRIC DRAGICEVIC Individualac 1974 Veteranke1 - 78 1 36:42 36:42 36:42 6:33 0:36:42 0 78 - - - - - - - - - - - - - -



UKUPNI POREDAK

29. JOMA Cross - liga "Drava 2021" www.marathon95.hr
2.000 m Prosjeéno vrijeme
POISA 5y ime t prozime Kiub God. Kategorja FOr Ukubno Broj Osobni Najbolle Prosiek  prosick  Ukueno oy 45 g4 s 6 7 8 8 10 11 12 13 14 15|
ak . kat. bodova kola rekord vriieme  vrileme Tempo vriieme
1. 290 Sa$a HORVAT AK Medimurje, Cakovec 1991 Seniori 1 1.205 14 6:31 6:41 6:49 3:25 1:35:33 -175 | 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 95 95 5 10 -
2. 489 Benjamin RADETIC Savate klub Omega 1997 Seniori 2 1118 13 6:35 6:49 7:03 3:32 1:31:45 =77 100 95 95 95 95 95 92 92 92 90 89 83 5 - -
3. 614 Darko OKRESA Individualac 1972  Veterani1 1 1115 12 6:49 6:49 7:02 3:31 1:24:21 0 95 95 95 95 95 92 92 92 92 92 90 90 - - -
4. 69 Krunoslav JANKULIJA USR Sport za sve 1977  Veterani1 2 1103 15 6:59 6:59 7:15 3:37 1:48:38  -225 92 90 90 90 90 89 89 89 89 89 88 88 5 10 15
5. 204 Emerik VECERIC Savate klub Omega 1978  Veterani1 3 1.083 15 6:32 7:08 7:22 3:41 1:50:28 -226 90 89 89 89 88 88 87 87 87 87 86 86 5 10 15
6. 672 Goran CVETROVIC Individualac 1985 Seniori 3 1.061 15 718 T7:18 7:29 3:45 1:52:17  -216 90 83 88 86 806 85 85 85 85 85 85 83 5 10 15
7. 127 Misel JANUSIC Individualac 1981  Veterani1 4 1.061 15 722 722 7:30 3:45 1:52:28 -214 89 83 88 87 87 86 86 86 84 84 83 83 5 10 15
8. 120 Ivan NOVAK TK Marathon 95 1961 Veterani3 1 1.022 15 6:40 7:33 7:44 3:52 1:56:03 -201 85 85 84 84 84 83 82 82 81 81 81 80 5 10 15
9. 106 Darko HORVAT Individualac 1980 Veterani1 5 993 15 7:37 737 7:53 3:57 1:58:22 -197 87 83 83 81 81 79 79 79 78 78 78 77 5 10 15
10. 689 Miroslav HORVAT PG Geler 1971  Veterani2 1 992 12 7:21 7:30 7:41 3:50 1:32:06 0 85 84 84 83 83 83 83 82 82 82 81 80 - - -
11. 396 Mauro JANUSIC Individualac 2006 Juniori 1 965 11 7:04 T7:04 7:22 3:41 1:21:01 0 92 89 89 88 88 87 87 87 87 86 85 - - - -
12. 640 Zoran DEBAN Individualac 1977  Veterani1 6 958 13 7:34 T34 7:52 3:56 1:42:13 -71 84 82 81 80 80 8 79 79 78 77 77 76 5 - -
13. 582 Mario SPOLJARIC Individualac 1973  Veterani1 7 938 15 718 745 8:21 4:11 2:05:21  -181 82 82 78 75 75 75 75 74 74 73 73 72 5 10 15
14. 260 Mario SEVER AK Medimurje 1974  Veterani1 8 904 10 6:57 6:57 7:04 3:32 1:10:44 0 92 92 92 92 90 90 90 90 88 88 - - - - -
15. 791 Bojan PERKO Individualac 1982 Seniori 4 897 12 7:57  8:00 8:16 4:08 1:39:12 0 79 77 77 76 75 75 74 74 74 73 72 71 - - -
16. 415 Valentin SIPUS USR Sport za sve 1961 Veterani3 2 892 13 749 7:58 8:50 4:25 1:54:44 -55 80 80 79 77 76 75 75 74 74 73 62 62 5 - -
17. 81a Arijan VASER Individualac 2007 Juniori 2 863 11 7:32 732 7:54 3:57 1:26:54 0 82 80 80 80 79 79 78 78 77 77 73 - - - -
18. 963 Darko TEZACKI TK Marathon 95 1974  Veterani1 9 860 13 8:33  8:33 8:51 4:26 1:55:04 -62 73 73 73 72 72 72 71 71 71 70 69 68 5 - -
19. 18 Teodor PICHLER TK Varazdin 1951 Veterani4 1 858 15 8:30 9142 10:07 5:03 2:31:43 -161 78 72 70 69 69 68 68 68 67 67 67 65 5 10 15
20. 199 Danijel JAMBROVIC AK Medimurje 1984 Seniori 5 837 10 7:02 7:.02 7:32 3:46 1:15:23 0 89 89 87 86 806 81 81 80 80 78 - - - - -
21. 777 Matija HORVATEK Individualac 1986 Seniori 6 822 11 8:07 8:07 8:13 4:07 1:30:24 0 78 78 77 77 76 74 74 73 72 72 71 - - - -
22. 784 Zlatko SIR TK Varazdin 1956  Veterani3 3 804 15 10:04 10:58 11:38 5:49 2:54:30 -142 77 69 68 65 64 63 62 62 62 62 61 59 5 10 15
23. 51 Zvonko CENKO Individualac 1957  Veterani3 4 794 15 9:53  10:54 11:44 5:52 2:56:04 -141 75 67 66 64 63 63 63 62 62 60 60 59 5 10 15
24. 999 Goran BOZOVIC TK Marathon 95 1983 Seniori 7 788 11 8:16  8:16 8:52 4:26 1:37:31 0 84 76 73 72 72 71 70 70 68 67 65 - - - -
25. 147 Zvonimir TUMPIC Omega boks 1946  Veterani4 2 777 15 8:55 12:13 12:36 6:18 3:08:53 -132 76 66 65 63 61 61 61 61 60 59 57 57 5 10 15
26. 792 Roko SKVORC ucenik - sv. Kriz 2003 Juniori 3 774 12 9:52  9:52 10:43 5:22 2:08:39 0 79 68 67 66 66 64 64 64 61 60 59 56 - - -
27. 250 Mario HORVAT AK Medimurje 1973  Veterani1 10 746 9 710 7:18 7:39 3:49 1:08:47 0 87 86 86 85 85 84 81 76 76 - - - - - -
28. 83a Marin DOMISLOVIC Omega 2005 Juniori 4 716 9 715 T:15 7:53 3:57 1:11:00 0 86 85 84 82 80 77 75 75 72 - - - - - -
29. 1023 Nikola STEPAN Individualac 1974  Veterani1 11 711 1 9:48 9148 10:32 5:16 1:55:54 0 69 67 67 66 66 65 64 64 62 61 60 - - - -
30. 24a Noa TURK Omega box 2005 Juniori 5 677 9 7:35 7:53 8:16 4:08 1:14:23 0 82 78 77 76 75 74 73 72 70 - - - - - -
31. 130 Krunoslav BOROVEC TK Marathon 95 1955 Veterani3 5 648 11 10:43 12:59 13:39 6:50 2:30:10 0 65 64 62 60 60 59 59 56 56 54 53 - - - -
32. 33 Joso PERICA AK Varazdin 1948 Veterani4 3 568 9 9:24 10:16 10:41 5:20 1:36:05 0 71 65 65 64 63 61 61 61 57 - - - - - -
33. 661 Tomica GANZER Individualac 1974  Veterani1 12 515 8 9:03 10:05 10:42 5:21 1:25:36 0 67 67 65 65 64 63 63 61 - - - - - - -
34. 714 Davor KONJEVIC TK Marathon 95 1983 Seniori - 425 6 8:18 8:18 8:47 4:24 0:52:43 0 74 71 71 70 70 69 - - - - - - - - -
35. 48a llija KREGAR TK Marathon 95 2009 Juniori - 416 6 8:58 8:58 9:08 4:34 0:54:49 0 71 70 70 70 68 67 - - - - - - - - -
36. 570 Dalibor KRAJNER Individualac 1972  Veterani1 - 406 5 714  T7:32 7:42 3:51 0:38:32 0 84 82 81 80 79 - - - - - - - - - -
37. 1020 Nikola GRGIC Individualac 2002 Juniori - 400 5 711 711 7:53 3:56 0:39:25 0 87 81 79 78 75 - - - - - - - - - -
38. 62a Jan LABAS Individualac 2011 Juniori - 396 6 9:19 9119 10:03 5:02 1:00:19 0 69 69 69 66 63 60 - - - - - - - - -
39. 221 Tomislav MOZANIC TK Marathon 95 1979  Veterani1 - 392 6 742  8:06 9:59 5:00 0:59:57 0 73 68 65 64 63 59 - - - - - - - - -
40. 10 Goran MIHINJAC TK Kotoripski begaci 1975 Veterani1 - 385 5 7:56  7:56 8:08 4:04 0:40:40 0 79 78 78 76 74 - - - - - - - - - -
41. 654 Ivica PLANTAK TK Ivanéica, Ivanec 1977  Veterani1 - 377 4 6:49 6:49 6:51 3:26 0:27:26 0 100 95 92 90 - - - - - - - - - - -
42. 736 Matija TURK TK Marathon 95 1982 Seniori - 356 6 9:31 9:51 12:04 6:02 1:12:24 0 66 63 59 58 56 54 - - - - - - - - -
43. 418 Nikola BREZNJAK Individualac 1985 Seniori - 352 5 7:38 8155 9:05 4:32 0:45:23 0 74 72 69 69 68 - - - - - - - - - -
44. 1036 Dino MOZEK TK Marathon 95 1993 Seniori - 252 3 6:59 6:59 7:24 3:42 0:22:11 0 88 84 80 - - - - - - - - - - - -
45. 12 Marko BOBICANEC Individualac 1992 Seniori - 241 3 7:32 732 7:43 3:52 0:23:10 0 83 81 77 - - - - - - - - - - - -
46. 937 Mario SOSTARIC TK Marathon 95 1987 Seniori - 227 3 8:13 8:13 8:27 4:13 0:25:20 0 81 77 69 - - - - - - - - - - - -
47. 425 Rajko RAJH Individualac 1977  Veterani1 - 215 3 8:27  8:29 8:40 4:20 0:26:01 0 75 71 69 - - - - - - - - - - - -
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48. 645 Vedran KOROTAJ TK Marathon 95, Varazdin 1985 Seniori - 213 3 8:23 8143 8:50 4:25 0:26:31 0 73 72 68 - - - - - - - - - - - -
49. 70 Ivica SKVORC Individualac 1978  Veterani1 - 207 3 8:46  9:21 9:23 4:42 0:28:10 0 71 71 65 - - - - - - - - - - - -
50. 562 Davor HORVAT Individualac 1978  Veterani1 - 202 3 9:38  9:47 10:14 5:07 0:30:43 0 70 66 66 - - - - - - - - - - - -
51. 671 Ivan OSKORUS Individualac 1962 Veterani2 - 200 3 9:54 9154 9:56 4:58 0:29:49 0 68 67 65 - - - - - - - - - - - -
52. 611 Branko MUHA TK Marathon 95 1954  Veterani3 - 195 3 8:59 10:17 10:31 5:15 0:31:32 0 67 66 62 - - - - - - - - - - - -
53. 279 Sinisa SKVORC AK Medimurje 1979  Veterani1 - 179 2 6:56 6:58 7:05 3:32 0:14:10 0 90 89 - - - - - - - - - - - - -
54. 701 Marin KERESA TK Ivandica, Ivanec 1975 Veterani1 - 134 2 8:47 9:16 9:42 4:51 0:19:25 0 68 66 - - - - - - - - - - - - -
55. 1035 Stjepan HORVAT Individualac 1974  Veterani - 115 2 10:51  10:51 11:26 5:43 0:22:52 0 58 57 - - - - - - - - - - - - -
56. 914 Neven JURKOVIC TK Ivandica, Ivanec 1974  Veterani1 - 100 1 6:30 6:30 6:30 3:15 0:06:30 0 100 - - - - - - - - - - - - - -
57. 712 Mihael GOLEC AK Borik Bjelovar 2001 Seniori - 100 1 6:31 6:31 6:31 3:15 0:06:31 0 100 - - - - - - - - - - - - - -
58. 1053 Jurica TOMAC Individualac 1989 Seniori - 100 1 6:37 6:37 6:37 3:19 0:06:37 0 100 - - - - - - - - - - - - - -
59. 775 Antonio JERESIC TK Medimurje 1997 Seniori - 88 1 6:45 T7:10 7:10 3:35 0:07:10 0 88 - - - - - - - - - - - - - -
60. 93 Zeljko MUSTAC Individualac 1968 Veterani2 - 87 1 711 711 711 3:36 0:07:11 0 87 - - - - - - - - - - - - - -
61. 34 Damir SIMUNIC AK Medimurje 1977  Veterani - 86 1 7:02 710 7:10 3:35 0:07:10 0 86 - - - - - - - - - - - - - -
62. 80a Filip KUKEC PK Barok 2006 Juniori - 84 1 743 743 7:43 3:51 0:07:43 0 84 - - - - - - - - - - - - - -
63. 815 Ivan FRISCIC Individualac 1990 Seniori - 74 1 8:05 8:05 8:05 4:03 0:08:05 0 74 - - - - - - - - - - - - - -
64. 990 Miroslav ZEBEC TK Marathon 95 1963 Veterani2 - 73 1 8:32 8:32 8:32 4:16 0:08:32 0 73 - - - - - - - - - - - - - -
65. 17 Neven MLAKAR SRD 315 Sjeverozapad 1958  Veterani3 - 70 1 9:46 10:11 10:11 5:05 0:10:11 0 70 - - - - - - - - - - - - - -
66. 786b Matteo REDZIC Individualac 2005 Juniori - 69 1 10:07 10:41 10:41 5:21 0:10:41 0 69 - - - - - - - - - - - - - -
67. 169 Miljenko BISTROVIC Individualac 1986 Seniori - 68 1 7:38 918 9:18 4:39 0:09:18 0 68 - - - - - - - - - - - - - -
68. 1021 Filip BEATOVIC Individualac 2001 Seniori - 66 1 911 911 9:11 4:36 0:09:11 0 66 - - - - - - - - - - - - - -
69. 1038 Mislav MISER Individualac 2001 Seniori - 66 1 9:16 9:16 9:16 4:38 0:09:16 0 66 - - - - - - - - - - - - - -
70. 1043 Jan OZEG AK Sloboda Varazdin 2000 Seniori - 65 1 9:23 9:23 9:23 4:42 0:09:23 0 65 - - - - - - - - - - - - - -
71. 421 Tomislav ANICIC TK Marathon 95 1960 Veterani3 - 62 1 10:23 11:27 11:27 5:43 0:11:27 0 62 - - - - - - - - - - - - - -
72. 554 Dejan Fraéa LOGOZAR Individualac 1977  Veterani - 60 1 9:08 12:34 12:34 6:17 0:12:34 0 60 - - - - - - - - - - - - - -
73. 70a Vedran TURK TK Marathon 95 2012 Juniori - 60 1 15:11 15:11 15:11 7:35 0:15:11 0 60 - - - - - - - - - - - - - -
74. 1019 Milivoj MASIC Individualac 1985 Seniori - 58 1 11:27  11:27 11:27 5:43 0:11:27 0 58 - - - - - - - - - - - - - -
75. 779 Petar PISNJAK Individualac 1983 Seniori - 55 1 12:46  12:46 12:46 6:23 0:12:46 0 55 - - - - - - - - - - - - - -
76. 1025 Dominik SLUNJSKI Individualac 2002 Juniori - 55 1 14:41  14:41 14:41 7:20 0:14:41 0 55 - - - - - - - - - - - - - -
2.000 m
T — b God. Katogoria FOr Ukibno Broj - Osobni Najbolls Prosiek Prosjek  Ukupno ¢y, (SO g Eg e g e 0 i s e s
ak kat. bodova kola rekord vriieme  vriieme Tempo vriieme
1. 71 Martina JANKULIJA USR Sport za sve 1978 Veterankel 1 1.160 15 8:06 8:06 8:28 4:14 2:06:59 -246 (100 95 95 95 95 95 95 92 92 92 92 92 5 10
2. 194 Dragana DANJKO SRD 315 Sjeverozapad 1980 Veterankel 2 1.158 15 7:59 8:23 8:34 4:17 2:08:29 -239 |100 100 95 95 95 95 92 92 92 92 90 90 5 10
3. 1a Lana MRZLJAK BRANILOVIC Individualac 2008  Juniorke 1 1.053 14 8:38 8:38 9:27 4:44 2:12:25 -141 89 89 838 83 87 87 87 8 85 8 8 82 5 10 -
4. 62 Martina KOCIJAN Individualac 1983  Seniorke 1 1.051 15 8:57  8:57 9:34 4:47 2:23:24  -218 890 87 87 86 84 84 84 84 84 84 84 84 5 10 15
5. 735 Mirjam BENC Individualac 2004  Juniorke 2 1.047 13 8:36 8:36 9:15 4:38 2:00:21 -70 90 89 89 89 89 83 83 83 88 8 83 76 5 - -
6. 739 Nives BENC Individualac 1979 Veteranke1 3 1.046 13 9:01  9:01 9:20 4:40 2:01:17 -78 90 83 83 87 87 87 87 87 8 86 8 83 5 - -
7. 708 Sara DOMISLOVIC TK Marathon 95 2001 Seniorke 2 1.033 15 8:57 9:07 9:46 4:53 2:26:34  -195 80 83 8 8 85 8 83 82 81 81 79 78 5 10 15
8. 778 Karolina NOVAK Individualac 1973 Veteranke1 4 1.014 12 9:22  9:22 9:34 4:47 1:54:50 0 88 86 86 86 85 85 84 84 83 83 82 82 - - -
9. 970 Vedrana BABIC Individualac 1981 Veteranke1 5 1.006 14 9:28 9:28 9:46 4:53 2:16:40 -145 87 85 84 83 83 83 82 82 81 81 80 80 5 10 -
10. 606 Iris JAMBRESIC TK Marathon 95 1999  Seniorke 3 990 10 7:54  T7:54 8:08 4:04 1:21:18 0 100 100 100 100 100 100 100 100 95 95 - - - - -
11. 776 Marta KOS Individualac 1989  Seniorke 4 979 14 9:37 9:37 10:09 5:05 2:22:12 -130 86 84 83 81 81 81 8 79 78 77 77 77 5 10 -
12. 690 Lucija RADETIC Omega Varazdin 1991  Seniorke 5 943 12 9:22 9:44 10:05 5:02 2:00:59 0 82 82 81 79 79 79 79 79 78 76 75 74 - - -
13. 382 Ljiljana SIPUS USR Sport za sve 1967 Veteranke2 1 931 13 10:15 10:15 10:39 5:19 2:18:23 -66 82 80 8 8 79 79 76 76 75 75 73 71 5 - -
14. 162 Rea TOMSIC Individualac 2001  Seniorke 6 918 12 10:06 10:06 10:34 5:17 2:06:46 0 81 78 77 77 77 77 77 77 76 75 74 72 - - -
15. 781 Tanja POLANEC Individualac 1986  Seniorke 7 864 13 11:19  11:19 11:49 555 2:33:38 -61 77 75 75 73 72 72 71 71 70 69 68 66 5 - -
16. 167 Romina TOMSIC Individualac 1970 Veteranke2 2 856 12 11:02  11:10 11:37 5:48 2:19:22 0 77 75 74 73 72 71 71 70 70 69 69 65 - - -
17. 657 Gordana KUKINA-BALUN Individualac 1984  Seniorke 8 842 13 11:18 11:18 12:36 6:18 2:43:50 -54 77 76 75 74 72 69 69 67 66 66 64 62 5 - -
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Hodanje - 2.000 m Bodovi
1. 467 Boris LACKOVIC AK Dinamo - Zrinjevac 1982 Seniori 1 1.215 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 5 10 -
2. 351 Zeljko NIKOLIC Individualac 1950  Veterani 1 1175 15 12:20 12:20 12:43 6:22 3:10:48 -2565/100 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 5 10 15
3. 64 Miladen BALAZIC Individualac 1953  Veterani 2 1.118 15 14:02 15:19 17:31 8:46 4:22:48 -240 92 92 92 92 90 90 90 90 90 90 90 90 5 10 15
4. 747 Primoz MESKO AK Ormoz 1967  Veterani 3 1.107 12 12:26  12:26 12:53 6:26 2:34:36 0 95 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 - - -
5. 267 Tonimir SOKOL Individualac 1986 Seniori - 89 1 21:06 21:06 21:06 10:33 0:21:06 0 89 - - - - - - - - - - - - - -
6. 772 Sreéko RADULOVIC Klub nordijskog hodanja - Varazdin 1954  Veterani - 89 1 21:15 21:15 21:15 10:38  0:21:15 0 89 - - - - - - - - - - - - - -
7. 22 Stjepan STOLNIK TK Marathon 95 1944  Veterani - 89 1 16:54 35:00 35:00 17:30  0:35:00 0 89 - - - - - - - - - - - - - -

Hodanje -2.000 m Prosjeéno vrijeme Bodovi

Pored St.br Ime i prezime Klub God. Kategorija Por. Ukupno Broj Osobni Na_j_bolje Pr_?sjek Prosjek Uk:lpno Razlika

ak : kat. bodova kola rekord vriieme vriieme Tembo vriieme

1. 87 Ira BRANILOVIC Individualac 1979 Veteranke 1 1.215 14 12:13  14:11 15:37 7:49 3:38:39 -172 | 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 5 10 -
2. 1018 Ljiljana SKROBAR USR Sport za sve 1966 Veteranke 2 1.160 13 14:17  14:17 15:06 7:33 3:16:21 -90 100 100 100 95 95 95 95 95 95 95 95 95 5 - -
3. 674 Radmila MRAKOVIC Individualac 1957 Veteranke - 642 7 19:57 20:13 22:28 11:14 2:37:14 0 92 92 92 92 92 92 90 - - - - - - -
4. 998 burdica RIHTAREC Individualac 1943 Veteranke - 469 5 17:42 17:42 18:28 9:14 1:32:18 0 95 95 95 92 92 - - - - - - - - - -
5. 85 Branka SRNEC TOMPA Individualac 1957 Veteranke - 180 2 24:34 24:34 25:29 12:45 0:50:58 0 90 90 - - - - - - - - - - - - -
6. 262 Ivanka HORVAT Individualac - Mali Mihaljevec 1981  Veteranke - 90 1 13:38 19:34 19:34 9:47 0:19:34 0 90 - - - - - - - - - - - - - -

Nordijsko hodanje - 2.000 m

Bodovi

1. 772 Sre¢ko RADULOVIC Veterani

Klub nordijskog hodanja - Varazdin

Nordijsko hodanje - 2.000 m Prosjecno vrijeme Bodovi
Pored Stbr Ime i prezime Klub God. Kategorija Por. Ukupno Broj Osobni Na.j.bolje Pr.t.)sjek Prosjek Uk:lpno Razlika
ak kat. bodova kola rekord vriieme vrieme Tempo  vriieme

1. | 133 Danica MIKETEK-STEPAN DSR Strmec 1960 Veteranke 1 1.174 12 15:38| 15:38 16:39 8:20 3:19:54 0 100 100 100 100 100 100 100 100 95 95 92 92 - - -
2. 128 Katarina STIPAN DSR Strmec 1980 & Veteranke 2 1.142 12 15:39, 15:39 16:35 8:18 3:19:03 0 100 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 92 - - -
3. 101 Nada SAGIBELCAR Klub nordijskog hodanja - Varazdin . 1961  Veteranke - 458 5 16:44 16:44 17:52 8:56 1:29:22 0 92 92 92 92 90 - - - - - - - - - -
4. 414 Stefanija SANTEK DSRS 1976 Veteranke - 300 3 15:41  15:41 15:56 7:58 0:47:47 0 100 100 100 - - - - - - - - - - - -
5. 383 Anka MIKULICIC Klub nordijskog hodanja Varazdin 1947  Veteranke - 268 3 20:27 21:12 22:13 11:07 1:06:39 0 90 89 89 - - - - - - - - - - - -
6. 475 Dijana HAJDUK Klub nordijskog hodanja Varazdin | 1967 = Veteranke - 182 2 17:02) 18:00 18:07 9:04 0:36:15 0 92 90 - - - - - - - - - - - - -
7. 803 Vera SULICEK Klub nordijskog hodanja Varazdin = 1951 = Veteranke - 90 1 17:35| 19:32 19:32 9:46 0:19:32 0 90 = = = - - - - - - - - - - -
8. 129 Ksenija GORAJSCAN DSR Strmec 1969 @ Veteranke - 89 1 16:19  19:26 19:26 9:43 0:19:26 0 89 - - - - - - - - - - - - - -



UKUPNI POREDAK

29. JOMA Cross - liga "Drava 2021" www.marathon95.hr
Por . . o Por. kupno Broj ni Najbolj Prosjek  Prosjek kupn .
:ked Stbr Ime i prezime Klub God.  Kategorija k:t. tlj)o:';v: ko::: (::I‘::rd v:ijil:r;]: vr;;:::e Teomsj:o l\:ri?epm: Razlika

1. 63 David GRABAR Individualac 2010 StDj 1 1.205 15 317 3117 3:27 4:18 0:51:39 -255 | 100 100 100 100 100 100 100 95 95 95 95 95 5 10
2. 87 Matej KOVACEVIC Individualac 2011 StDj 2 1119 14 3:33 3:33 3:46 4:43 0:52:49 -161 95 95 95 92 92 92 92 92 90 90 90 89 5 10 -
3. 20 Fran SOKOLIC Individualac 2011 StDj 3 1115 15 3:30 3:30 3:48 4:44 0:56:53 -234 92 92 92 90 90 90 90 90 90 90 90 89 5 10 15
4. 7 Dominik SKVORC Individualac 2010 StDj 4 1.058 12 4:24  4:24 5:07 6:24 1:01:24 0 80 89 89 89 89 88 88 83 83 83 87 86 - - -
5. 79 David LEVACIC Individualac 2010 StDj 5 921 10 3:25 325 3:36 4:30 0:36:02 0 95 95 92 92 92 92 92 92 90 89 - - - - -
6. 76 Dominik DOMISLOVIC Savate klub Omega 2010 StDj 6 800 8 310 3110 3:15 4:04 0:26:03 0 100 100 100 100 100 100 100 100 - - - - - - -
7. 71 Stanko GABRIJEL Individualac 2011 StDj - 524 6 4:42  4:42 4:57 6:11 0:29:42 0 89 83 88 88 86 85 - - - - - - - - -
8. 62 JanLABAS Individualac 2011 StDj - 462 5 3:23  3:23 3:35 4:28 0:17:53 0 95 95 92 90 90 - - - - - - - - - -
9. 107 Andrej POPOVIC Individualac 2010 StDj - 176 2 4:25 4:25 4:34 5:42 0:09:07 0 89 87 - - - - - - - - - - - - -

800 m Prosjeéno vrijeme Bodovi
pored St.br Ime i prezime Klub God. Kategorija T LSRG Na.j.bolje Prfsjek Prosjek Uk.|..|pno Razlika
ak kat. bodova kola rekord vriieme  vrileme Tempo vriieme

at

1. 51 Luna BOZOVIC TK Marathon 95 2011 StDje 1 1.188 15 3:32  3:32 3:41 4:36 0:55:17 -243 | 100 100 100 100 100 100 95 95 92 92 92 92 5 10

2. 44 Romina KUKINA-BALUN Savate klub Omega 2011 StDje 2 1.109 14 3:51  3:51 4:08 5:10 0:57:57  -157 95 95 95 92 92 92 90 90 89 89 8 87 5 10 -

3. 66 Helena PERHOC Individualac 2008 StDje 3 1.086 12 342 342 4:06 5:08 0:49:16 0 95 95 92 92 92 90 89 89 89 88 88 87 - - -

4. 17 Mila ARALICA Individualac 2009 StDje 4 1.064 12 4:10 410 4:25 5:32 0:53:03 0 92 92 90 90 90 89 89 88 88 86 86 84 - - -

5. 75 Leona DOMISLOVIC Savate klub Omega 2008 StDje 5 895 9 3:16  3:16 3:22 4:12 0:30:17 0 100 100 100 100 100 100 100 100 95 - - - - - -

6. 78 Marta PECEK Individualac 2007 StDje - 670 7 3:26 3:26 3:28 4:20 0:24:18 0 100 95 95 95 95 95 95 - - - - - - - -

7. 92 Dorotea JAMBROSIC Individualac 2008 StDje - 447 5 g Gk 3:59 4:58 0:19:53 0 95 90 89 87 86 - - - - - - - - - -

8. 95 EvaHANZEK Individualac 2009 StDje - 268 3 3:42 3142 3:48 4:45 0:11:24 0 90 90 88 - - - - - - - - - - - -

9. 31 Tonka GRABAR Savate klub Omega 2008 StDje - 180 2 3:46  3:46 3:49 4:46 0:07:37 0 90 90 - - - - - - - - - - - - -
10. 104 Lucija BARBIR Individualac 2011 StDje - 92 1 3:31  3:31 3:31 4:24 0:03:31 0 92 - - - - - - - - - - - - - -
11. 103 Luna KRIZAIC AK Medimurje 2010 StDje - 90 1 3:32  3:32 3:32 4:25 0:03:32 0 90 - - - - - - - - - - - - - -
12. 74 Ema ISLAMI Savate klub Omega 2008 StDje - 87 1 4:44  5:.04 5:04 6:20 0:05:04 0 87 - - - - - - - - - - - - - -



UKUPNI POREDAK

29. JOMA Cross - liga "Drava 2021" www.marathon95.hr
400 m
ak kat. bodova kola rekord vriieme  vrileme Tempo vriieme

1. 14 Borna VECERIC Individualac 2012 MDj 1 1.215 14 1:26 1:26 1:39 4:07 0:23:01 -165 | 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 5 10 -
2. 72 Jakov BABIC Individualac 2012 MDj 2 1172 15 1:36  1:36 1:40 4:09 0:24:56 -246 |100 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 92 5 10 15
3. 11 Andrija BISTROVIC Individualac 2012 MDj 3 1113 13 1:35 1:35 1:44 4:21 0:22:38 -85 95 95 92 92 92 92 92 92 92 92 92 90 5 - -
4. 45 Gabrijel KUKINA-BALUN Savate klub Omega 2014 MDj 4 1.108 15 1:49  1:49 1:55 4:48 0:28:51 -235 | 92 92 90 90 90 90 89 89 89 89 89 89 5 10 15
5. 46 Mihael KUKINA-BALUN Savate klub Omega 2014 MDj 5 1.081 15 2:03 2:04 2:17 5:42 0:34:11  -226 90 83 88 88 83 88 87 87 87 87 8 8 5 10 15
6. 18 Marko ARALICA Individualac 2013 MDj 6 1.078 14 1:53  1:53 2:00 5:01 0:28:07 -158 90 90 90 89 89 89 83 88 88 88 87 87 5 10 -
7. 68 Lucian GRDINIC Individualac 2018 MDj 7 1.001 13 2:52  2:52 3:18 8:16 0:42:58 -74 86 84 84 83 83 83 83 83 83 82 81 81 5 - -
8. 77 RudiBAJSIC Individualac 2019 MDj 8 911 11 2:47  2:47 3:19 8:17 0:36:25 0 86 85 84 83 83 82 82 82 82 81 81 - - - -
9. 99 Pavel MOZANIC TK Marathon 95 2018 MDj 9 747 9 2:56  2:56 3:09 7:53 0:28:23 0 85 84 84 84 83 83 82 82 80 - - - - - -
10. 91 Noa VADLJA Individualac 2014 MDj 10 679 8 2:38  2:38 2:53 7:13 0:23:06 0 87 85 85 85 85 84 84 84 - - - - - - -
11. 101 Jan MEZGA Individualac 2013 MDj - 536 6 1:49 1:49 1:54 4:45 0:11:23 0 90 90 90 90 89 87 - - - - - - - - -
12. 93 Lukas SIMON Individualac 2016 MDj - 518 6 2:08 2:08 2:21 5:53 0:14:06 0 88 87 87 86 86 84 - - - - - - - - -
13. 102 Ino MEZGA Individualac 2016 MDj - 510 6 2113 2:13 2:24 6:00 0:14:24 0 86 86 86 86 84 82 - - - - - - - - -
14. 3 Luka BREZNJAK Individualac 2016 MDj - 428 5 2:29 2:29 2:42 6:46 0:13:32 0 87 86 86 85 84 - - - - - - - - - -
15. 58 Vinko KOVAC Individualac 2012 MDj - 290 3 1:36  1:36 1:38 4:05 0:04:54 0 100 95 95 - - - - - - - - - - - -
16. 94 Fin BRLEK Individualac 2015 MDj - 253 3 2:32  2:32 2:37 6:33 0:07:52 0 85 85 83 - - - - - - - - - - - -
17. 90 Mark Liam KOLARIC Individualac 2013 MDj - 178 2 1:45 1:45 1:48 4:30 0:03:36 0 89 89 - - - - - - - - - - - - -
18. 108 Juri POPOVIC Individualac 2016 MDj - 171 2 2:33  2:33 2:40 6:41 0:05:21 0 86 85 - - - - - - - - - - - - -
19. 9 Jakov PAVLIC Individualac 2012 MDj - 100 1 1:21  1:25 1:25 3:33 0:01:25 0 100 - - - - - - - - - - - - - -
20. 21 lzak PAVLIC Individualac 2015 MDj - 90 1 1:47  1:47 1:47 4:27 0:01:47 0 90 - - - - - - - - - - - - - -
21. 96 Tin BAJSIC Vitezovi puste bele 2013 MD;j - 89 1 1:59  1:59 1:59 4:58 0:01:59 0 89 - - - - - - - - - - - - - -
22. 105 Nikola IVANCAN Individualac 2016 MDj - 88 1 1:53  1:53 1:53 4:43 0:01:53 0 88 - - - - - - - - - - - - - -
23. 115 Marko MENDAS Individualac 2015 MDj - 88 1 1:59  1:59 1:59 4:58 0:01:59 0 88 - - - - - - - - - - - - - -
24. 85 Rikardo SVIDKIH Individualac 2016 MDj - 87 1 2:25 2:25 2:25 6:02 0:02:25 0 87 - - - - - - - - - - - - - -
25. 111 Tin BARKOVIC Individualac 2018 MDj - 85 1 3:08 3:08 3:08 7:50 0:03:08 0 85 - - - - - - - - - - - - - -
26. 114 Bruno TUKSA Individualac 2018 MDj - 84 1 2:43 2143 2:43 6:48 0:02:43 0 84 - - - - - - - - - - - - - -
27. 84 Rafael SVIDKIH Individualac 2018 MDj - 83 1 3:47 347 3:47 9:28 0:03:47 0 83 - - - - - - - - - - - - - -
400 m Prosjeéno vrijeme
TU5Y stbr Imei prezime Kiub God. Kategorija 7 LU T U RARTNE O TIOET O OTETT O TDMY Razika HANIN20N3NTATTNSTN6NN7N8N00M0 MY TM20043 114 TS0
1. 19 Klara SOKOLIC Individualac 2013 MDje 1 1.230 15 1:29  1:29 1:33 8:58 0:23:18 -270 | 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 5 10 15
2. 26 EmaSKVORC Individualac 2014 MDje 2 1140 15 1:53  1:53 1:59 4:57 0:29:42  -239 95 95 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 5 10 15
3. 65 Izabela PERHOC Individualac 2012 MDje 3 1137 12 1:46  1:46 1:51 4:37 0:22:09 0 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 92 - - -
4. 89 EmaBABIC Individualac 2016 MDje 4 1.089 13 1:55 1:55 2:02 5:06 0:26:31 -84 95 92 92 90 90 90 90 89 89 89 89 89 5 - -
5. 5 Mia GRDINIC Individualac 2016 MDje 5 1.072 14 2:.04 2:06 2:16 5:40 0:31:43 -152 90 89 89 89 88 88 83 88 83 88 86 86 5 10 -
6. 64 Marta MIKULIC GANZER Individualac 2015 MDje 6 867 10 2:.05 2:05 2:16 5:41 0:22:45 0 88 88 87 87 87 87 86 86 86 85 - - - - -
7 13  Ana BISTROVIC Individualac 2017 MDje 7 859 10 2:04 2:04 2:30 6:15 0:25:00 0 90 88 87 87 86 86 84 84 84 83 - - - - -
8. 16 Jana GUSIC BBK ASI 2016 MDje - 526 6 1:58 1:58 2:09 5:22 0:12:52 0 90 89 89 83 86 84 - - - - - - - - -
9. 73 Izabela BENHARD Individualac 2015 MDje - 516 6 2:15 2115 2:19 5:47 0:13:53 0 87 87 86 86 85 85 - - - - - - - - -
10. 82 Leni MASIC Individualac 2017 MDje - 510 6 2:40 2140 2:49 7:02 0:16:53 0 87 86 85 85 84 83 - - - - - - - - -
11. 98 Lorena FERENCAK Individualac 2017 MDje - 510 6 2:34 2:34 2:50 7:04 0:16:58 0 87 85 85 85 84 84 - - - - - - - - -
12. 4 Laura BREZNJAK Individualac 2014 MDje - 441 5 2:04 2:07 2:10 5:26 0:10:51 0 90 89 88 87 87 - - - - - - - - - -
13. 88 Dora BOBICANEC Individualac 2016 MDje - 419 5 2:35 2:35 2:47 6:58 0:13:57 0 88 84 83 83 81 - - - - - - - - - -
14. 86 Mia Paola KOLARIC Individualac 2015 MDje - 267 3 2:03 2:03 2:07 5:18 0:06:22 0 90 89 88 - - - - - - - - - - - -
15. 67 Luna HORVAT Individualac 2014 MDje - 187 2 1:49 1:49 1:53 4:42 0:03:46 0 95 92 - - - - - - - - - - - - -
16. 69 Izabela HORVAT Individualac 2014 MDje - 180 2 2:02 2:02 2:03 5:07 0:04:06 0 90 90 - - - - - - - - - - - - -
17. 106 Franja IVANCAN Individualac 2014 MDje - 92 1 1:49 1:49 1:49 4:32 0:01:49 0 92 - - - - - - - - - - - - - -



UKUPNI POREDAK
29. JOMA Cross - liga "Drava 2021"

18. 109 Lucija VOJKOVIC Savate klub Omega 2013 MDje -
19. 97 Aurora HAJDIN Individualac 2012 MDje -
20. 113 Kaja KOCIJAN Individualac 2019 MDje -
21. 110 Lucija VERTUS Individualac 2016 MDje -
22. 100 Ameli HAJDIN Individualac 2016 MDje -
23. 116 Mila NEAGOE Individualac 2018 MDje -
24. 112 Marta BOBICANEC Individualac 2019 MDje -

Rekordi:

5.600 m: Yared Admasu MIRATU - 16:18 (“11) i Ana Stefulj - 20:01 ( “20)

2.000 m: Zoran Zili¢ - 5:55 ("02) i Valentina Belovi¢ - 6:40 (05)

2.000 m hodanje: Boris Lackovi¢ - 09:56 (°10) i Ira Branilovi¢ - 12:13 (°20)

2.000 m nordijsko hodanje: Teodor Pichler - 13:39 (°16) i Darinka Kolari¢ - 14:38 ("19)
800 m: Gabrijel Stojanovi¢ - 2:12 (°12) i Marina Horvat - 2:23 (°97)

400 m: Marko Kaniski - 1:11 (°04) i Lucija Horvat - 1:18 ("10)
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